

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate an. 2024 Lot nr. 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 10 662 440,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de reparatii la drumuri Capitolul 1.1 L190 R9 Drum de acces spre s.Rogojeni				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	182,900	348,85	63 803,93
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	239,13	291 602,12

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	165,74	202 112,79
		Total Capitolul 1.Lucrari de reparatii la drumuri Capitolul 1.1 L190 R9 Drum de acces spre s.Rogojeni Inklusiv salariu				578 000,86 12 193,86
		2. Capitolul 1.2 Consolidarea acostamentelor				
9	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	27,01	5 482,95
		Total Capitolul 1.2 Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				6 332,09 321,75
		3. Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea R19				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,700	1 389,85	2 362,74
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,400	915,75	3 113,55

1	2	3	4	5	6	7
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	561,000	13,02	7 305,34
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	256,050	382,97	98 060,50
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,020	10 417,90	10 626,26
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	245,59	419 219,19
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,510	10 417,90	5 313,13
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	170,09	290 350,63
		Total Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea R19 Inclusiv salariu				836 351,34 17 070,00
		4. Capitolul 1.4 Consolidarea acostamentelor				
21	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,430	1 070,30	460,23
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,850	72,77	207,40
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,430	1 267,80	545,15
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	284,500	30,03	8 544,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.4 Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				9 757,35 450,93
		5. Capitolul 1.5 L194 Dobrusa-Zahorna (Recesti-Zahorna)				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	182,900	378,42	69 213,68
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	244,47	298 108,02
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	169,34	206 495,23
		Total Capitolul 1.5 L194 Dobrusa-Zahorna (Recesti-Zahorna) Inclusiv salariu				594 298,96 12 193,86
		6. Capitolul 1.6 Consolidarea acostamentelor				
33	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	0,300	1 070,30	321,09

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. I				
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
36	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	29,63	6 014,97
		Total Capitolul 1.6 Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				6 864,11 321,75
		7. Capitolul 1.7 L196 Raspopeni-Gauzeni (Raspopeni)				
37	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,700	1 389,85	2 362,74
38	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,400	915,75	3 113,55
39	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	561,000	13,02	7 305,34
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3	256,050	435,30	111 459,50
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,020	10 417,90	10 626,26
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	248,40	424 012,45
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,510	10 417,90	5 313,13

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	171,99	293 579,42
		Total Capitolul 1.7 L196 Raspopeni-Gauzeni (Raspopeni) Inklusiv salariu				857 772,39 17 070,00
		8. Capitolul 1.8 Consolidarea acostamentelor				
45	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,430	1 070,30	460,23
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,850	72,77	207,40
47	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,430	1 267,80	545,15
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	284,500	34,67	9 863,74
		Total Capitolul 1.8 Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				11 076,52 450,93
		9. Capitolul 1.9 L196 Raspoepni-Gauzeni (Gauzeni)				
49	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
50	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
51	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71

1	2	3	4	5	6	7
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3	182,900	400,44	73 241,39
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
54	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	244,28	297 879,75
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	169,21	206 341,46
		Total Capitolul 1.9 L196 Raspoepni-Gauzeni (Gauzeni) Inklusiv salariu				597 944,62 12 193,86
		10. Capitolul 1.10 Consolidarea acostamentelor				
57	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
58	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
60	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	31,04	6 301,44
		Total Capitolul 1.10 Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				7 150,58 321,75
		11. Capitolul 1.11 L198 Drum de				

1	2	3	4	5	6	7
		acces spre Cusmirca				
61	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
63	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71
64	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3	182,900	437,58	80 033,16
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
66	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	248,77	303 358,40
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	172,24	210 031,95
		Total Capitolul 1.11 L198 Drum de acces spre Cusmirca Inklusiv salariu				613 905,53 12 193,86
		12. Capitolul 1.12 Consolidarea acostamentelor				
69	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
70	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	2,030	72,77	147,72

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
71	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
72	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	34,87	7 079,01
		Total Capitolul 1.12 Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				7 928,15 321,75
		13. Capitolul 1.13 L200 G40 Vadul Rascov-Climauti de Jos-Cot (Climautii de Jos Cot)				
73	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,700	1 389,85	2 362,74
74	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,400	915,75	3 113,55
75	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	561,000	13,02	7 305,34
76	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	256,050	444,12	113 716,94
77	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,020	10 417,90	10 626,26
78	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	250,46	427 527,50
79	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,510	10 417,90	5 313,13
80	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	1 707,000	173,37	295 947,20

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
		Total Capitolul 1.13 L200 G40 Vadul Rascov-Climauti de Jos-Cot (Climautii de Jos Cot) Inklusiv salariu				865 912,66 17 070,00
		14. Capitolul 1.14 Consolidarea acostamentelor				
81	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,430	1 070,30	460,23
82	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,850	72,77	207,40
83	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,430	1 267,80	545,15
84	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	284,500	35,45	10 085,99
		Total Capitolul 1.14 Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				11 298,77 450,93
		15. Capitolul 1.15 L200-G40 Vadul-Rascov-Climauti de Jos-Cot (Vadul-Rascov-Socola)				
85	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
86	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
87	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71

1	2	3	4	5	6	7
88	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	182,900	444,12	81 229,55
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
90	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	250,46	305 412,90
91	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
92	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	173,37	211 415,88
		Total Capitolul 1.15 L200-G40 Vadul-Rascov-Climauti de Jos-Cot (Vadul-Rascov-Socola) Inklusiv salariu				618 540,34 12 193,86
		16. Capitolul 1.16 Consolidarea acostamentelor				
93	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
94	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72
95	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
96	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	35,45	7 196,67
		Total Capitolul 1.16 Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				8 045,81 321,75
		17. Capitolul 1.17 L201 Drum de				

1	2	3	4	5	6	7
		acces spre s.Poiana				
97	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,700	1 389,85	2 362,74
98	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,400	915,75	3 113,55
99	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	561,000	13,02	7 305,34
100	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	256,050	433,03	110 876,93
101	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,020	10 417,90	10 626,26
102	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	247,46	422 414,70
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,510	10 417,90	5 313,13
104	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 707,000	171,36	292 503,16
		Total Capitolul 1.17 L201 Drum de acces spre s.Poiana Inklusiv salariu				854 515,81 17 070,00
		18. Capitolul 1.18 Consolidarea acostamentelor				
105	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,430	1 070,30	460,23
106	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	2,850	72,77	207,40

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
107	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,430	1 267,80	545,15
108	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	284,500	34,47	9 806,38
		Total Capitolul 1.18 Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				11 019,16 450,93
		19. Capitolul 1.19 L203 Dum de acces spre s.Sipca				
109	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
110	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
111	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71
112	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	182,900	417,10	76 287,96
113	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
114	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	248,02	302 445,29
115	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
116	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2	1 219,430	172,02	209 771,72

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
		Total Capitolul 1.19 L203 Dum de acces spre s.Sipca Inclusiv salariu				608 986,99 12 193,86
		20. Capitolul 1.20 Consolidarea acostamentelor				
117	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
118	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72
119	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
120	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	33,06	6 710,69
		Total Capitolul 1.20 Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				7 559,83 321,75
		21. Capitolul 1.21 L205 G41 Mateuti-Bosernita (Mihuleni)				
121	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82
122	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
123	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71
124	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	182,900	412,55	75 455,69

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire				
125	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
126	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	247,27	301 532,18
127	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
128	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	171,52	209 156,64
		Total Capitolul 1.21 L205 G41 Mateuti-Bosernita (Mihuleni) Inklusiv salariu				606 626,53 12 193,86
		22. Capitolul 1.22 Consolidarea acostamentelor				
129	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
130	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72
131	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
132	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	32,65	6 628,84
		Total Capitolul 1.22 Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				7 477,98 321,75
		23. Capitolul 1.23 L205 G41 Mateuti-Bosernita (Glinjeni)				
133	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	1,200	1 389,85	1 667,82

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
134	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,400	915,75	2 197,80
135	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	396,000	13,02	5 156,71
136	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	182,900	370,18	67 705,19
137	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,730	10 417,90	7 605,07
138	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	248,40	302 901,85
139	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,370	10 417,90	3 854,62
140	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 219,430	172,28	210 079,26
		Total Capitolul 1.23 L205 G41 Mateuti-Bosernita (Glinjeni) Inklusiv salariu				601 168,32 12 193,86
		24. Capitolul 1.24 Consolidarea acostamentelor				
141	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,300	1 070,30	321,09
142	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,030	72,77	147,72

1	2	3	4	5	6	7
143	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,300	1 267,75	380,32
144	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	203,000	28,90	5 866,62
		Total Capitolul 1.24 Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				6 715,76 321,75

		Total	lei	8 335 250,47
		Asigurarea sociala	24,00 %	40 850,08
		Total	100,00 +	8 376 100,55
		Cheltuieli de regie	4,00 %	335 044,02
		Total	100,00 +	8 711 144,57
		Beneficiu	2,00 %	174 222,89
		Total	100,00 +	8 885 367,47
		TVA	20,00 %	1 777 073,49
		Total deviz: Inclusiv salariu	10 662 440,96	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate an. 2024 Lot nr. 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de reparatii la drumuri Capitolul 1.1 L190 R9 Drum de acces spre s.Rogojeni				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			348,85
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	173,00	35,119
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	173,00	210,887
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			239,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 578,32	222,543
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 578,32	4,735
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,74

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 621,65	152,435
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 621,65	4,865
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		2. Capitolul 1.2 Consolidarea acostamentelor				
9	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			27,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	173,00	21,798
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		3. Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea R19				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			382,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	197,00	39,991
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	197,00	240,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			245,59
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 623,17	228,867
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 623,17	4,870
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			170,09
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 666,50	156,651
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 666,50	5,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		4. Capitolul 1.4 Consolidarea acostamentelor				
21	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,772
23	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,80
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,747
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,905
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	197,00	24,822
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		5. Capitolul 1.5 L194 Dobrusa-Zahorna (Recesti-Zahorna)				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			915,75

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			378,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	193,80	39,341
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,80	236,242
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			244,47
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 615,37	227,767
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 615,37	4,846
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			169,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 658,70	155,918
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 658,70	4,976
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		6. Capitolul 1.6 Consolidarea acostamentelor				
33	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
36	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de	m2			29,63

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta de 10 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	193,80	24,419
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		7. Capitolul 1.7 L196 Raspopeni-Gauzeni (Raspopeni)				
37	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
38	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
39	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
40	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu împanare fără înnoțire	m3			435,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,80	47,461
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	233,80	285,002
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
41	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
42	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			248,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 642,67	231,616
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 642,67	4,928
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
43	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
44	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			171,99
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 686,00	158,484
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 686,00	5,058
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		8. Capitolul 1.8 Consolidarea				

1	2	3	4	5	6	7
		acostamentelor				
45	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,772
47	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,80
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,747
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,905
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	233,80	29,459
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		9. Capitolul 1.9 L196 Raspoepni-Gauzeni (Gauzeni)				
49	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
50	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
51	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			400,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	205,00	41,615
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	210,00	255,990
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
54	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			244,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 614,07	227,584
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 614,07	4,842
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			169,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 657,40	155,796
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 657,40	4,972
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		10. Capitolul 1.10 Consolidarea acostamentelor				
57	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
58	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
60	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	205,00	25,830
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		11. Capitolul 1.11 L198 Drum de acces spre Cusmirca				
61	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
63	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
64	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			437,58
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,2030	235,40	47,786

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	235,40	286,953
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
66	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,77
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 645,27	231,983
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 645,27	4,936
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			172,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 688,60	158,728
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 688,60	5,066
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		12. Capitolul 1.12 Consolidarea acostamentelor				
69	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
70	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
71	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
72	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	235,40	29,660
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		13. Capitolul 1.13 L200 G40 Vadul Rascov-Climauti de Jos-Cot				

1	2	3	4	5	6	7
		(Climautii de Jos Cot)				
73	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
74	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
75	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
76	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire	m3			444,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	240,00	48,720
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	240,00	292,560
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
77	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
78	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			250,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 656,97	233,633
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 656,97	4,971
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
79	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
80	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			173,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 700,30	159,828
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 700,30	5,101
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		14. Capitolul 1.14 Consolidarea acostamentelor				
81	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
82	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			72,77

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,772
83	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,80
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,747
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,905
84	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,240
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		15. Capitolul 1.15 L200-G40 Vadul-Rascov-Climauti de Jos-Cot (Vadul-Rascov-Socola)				
85	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
86	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
87	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
88	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire	m3			444,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	240,00	48,720
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	240,00	292,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
90	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			250,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 656,97	233,633
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 656,97	4,971
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
91	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
92	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate	m2			173,37

1	2	3	4	5	6	7
		marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 700,30	159,828
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 700,30	5,101
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		16. Capitolul 1.16 Consolidarea acostamentelor				
93	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
94	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
95	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
96	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,240
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		17. Capitolul 1.17 L201 Drum de acces spre s.Poiana				
97	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
98	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
99	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
100	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			433,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	232,20	47,137
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	232,20	283,052
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320

1	2	3	4	5	6	7
101	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
102	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			247,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 636,17	230,700
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 636,17	4,909
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
104	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 679,50	157,873
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 679,50	5,038
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		18. Capitolul 1.18 Consolidarea acostamentelor				
105	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
106	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,772
107	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,80
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,747
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,905
108	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	232,20	29,257
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		19. Capitolul 1.19 L203 Dum de acces spre s.Sipca				
109	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
110	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			915,75

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
111	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
112	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			417,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	221,00	44,863
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	221,00	269,399
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
113	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
114	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 640,07	231,250
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 640,07	4,920
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
115	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
116	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			172,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 686,40	158,522
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 686,40	5,059
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		20. Capitolul 1.20 Consolidarea acostamentelor				
117	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
118	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
119	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880

1	2	3	4	5	6	7
120	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			33,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	221,00	27,846
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		21. Capitolul 1.21 L205 G41 Mateuti-Bosernita (Mihuleni)				
121	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
122	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
123	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
124	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			412,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	217,80	44,213
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,80	265,498
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
125	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
126	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			247,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 634,87	230,517
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 634,87	4,905
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
127	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
128	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 681,20	158,033
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 681,20	5,044
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604

1	2	3	4	5	6	7
		22. Capitolul 1.22 Consolidarea acostamentelor				
129	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
130	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
131	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
132	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	217,80	27,443
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091
		23. Capitolul 1.23 L205 G41 Mateuti-Bosernita (Glinjeni)				
133	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 389,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	385,00	1 389,850
134	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			915,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	407,00	915,750
135	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	340,00	13,022
136	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			370,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	188,00	38,164
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	188,00	229,172
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,00	4,320
137	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
138	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 642,67	231,616
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 642,67	4,928
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,304

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	202,00	1,596
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	680,00	5,372
139	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 417,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 030,00	10 330,900
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	290,00	87,000
140	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			172,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 689,00	158,766
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 689,00	5,067
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,209
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	202,00	1,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
		24. Capitolul 1.24 Consolidarea acostamentelor				
141	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 070,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	385,00	1 070,300
142	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	385,00	72,771
143	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 267,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	285,00	339,720
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	385,00	612,150
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,880
144	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	188,00	23,688
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	288,00	0,279
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	170,00	1,870
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	202,00	0,091

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale-drumuri
asfaltate an. 2024 Lot nr. 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 10 662 440,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 492,440	50,00	74 622,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 824,178	50,00	91 208,920
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,555	50,00	4 377,760
Total manopera						170 208,68

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	171,940	1 578,32	271 375,709				
				171,940	1 614,07	277 522,550				
				171,940	1 615,37	277 746,072				
				240,687	1 623,17	390 675,918				
				171,940	1 634,87	281 098,894				
				240,687	1 636,17	393 804,849				
				171,940	1 640,07	281 992,980				
				412,627	1 642,67	677 809,337				
				171,940	1 645,27	282 887,066				
				412,627	1 656,97	683 709,897				
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	114,626	1 621,65	185 883,902				
				114,626	1 657,40	189 981,795				
				114,626	1 658,70	190 130,810				
				160,458	1 666,50	267 403,257				
				160,458	1 679,50	269 489,211				
				114,626	1 681,20	192 709,904				
				160,458	1 686,00	270 532,188				
				114,626	1 686,40	193 305,961				
				114,626	1 688,60	193 558,139				
				114,626	1 689,00	193 603,990				
				275,084	1 700,30	467 726,005				
				3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,129	173,00	6 423,265
								37,129	188,00	6 980,196
37,129	193,80	7 195,542								
51,978	197,00	10 239,705								
37,129	205,00	7 611,383								
37,129	217,80	8 086,631								
37,129	221,00	8 205,443								
51,978	232,20	12 069,338								
51,978	233,80	12 152,503								
37,129	235,40	8 740,096								
89,107	240,00	21 385,656								
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	25,578	173,00	4 424,994				

				25,578	188,00	4 808,664
				25,578	193,80	4 957,016
				35,847	197,00	7 061,859
				25,578	205,00	5 243,490
				25,578	217,80	5 570,888
				25,578	221,00	5 652,738
				35,847	232,20	8 323,673
				35,847	233,80	8 381,029
				25,578	235,40	6 021,061
				61,425	240,00	14 742,000
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	222,955	173,00	38 571,232
				222,955	188,00	41 915,559
				222,955	193,80	43 208,698
				312,125	197,00	61 488,625
				222,955	210,00	46 820,571
				222,955	217,80	48 559,621
				222,955	221,00	49 273,077
				312,125	232,20	72 475,425
				312,125	233,80	72 974,825
				222,955	235,40	52 483,630
				535,080	240,00	128 419,224
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,658	1 578,32	5 773,968
				3,658	1 614,07	5 904,752
				3,658	1 615,37	5 909,508
				3,658	1 621,65	5 932,482
				5,121	1 623,17	8 312,254
				3,658	1 634,87	5 980,845
				5,121	1 636,17	8 378,827
				3,658	1 640,07	5 999,868
				8,779	1 642,67	14 421,493
				3,658	1 645,27	6 018,891
				8,779	1 656,97	14 547,037
				3,658	1 657,40	6 063,266
				3,658	1 658,70	6 068,022
				5,121	1 666,50	8 534,147
				5,121	1 679,50	8 600,719
				3,658	1 681,20	6 150,334
				5,121	1 686,00	8 634,006
				3,658	1 686,40	6 169,357
				3,658	1 688,60	6 177,405
				3,658	1 689,00	6 178,86
				8,779	1 700,30	
7.	23203226000401	Bitum	t	15,368	10 030,00	154 137,028
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	447,753	19,00	8 507,303
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	392,444	5,00	1 962,220
		Total materiale de constructii				7 602 706,14

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,476	290,00	1 298,040
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	190,047	385,00	73 168,172
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	220,144	202,00	44 469,250
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	860,651	200,00	172 130,160
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,382	170,00	5 164,940
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,911	285,00	1 399,692
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	218,901	680,00	148 853,088

8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	73,800	407,00	30 036,600
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,551	385,00	2 522,058
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,911	265,00	1 301,468
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	207,280	340,00	70 475,064
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	39,990	288,00	11 517,120
		Total utilaje de constructii				562 335,65

Total	lei	8 335 250,47
Asigurarea sociala	24,00 %	40 850,08
Total	100,00 +	8 376 100,55
Cheltuieli de regie	4,00 %	335 044,02
Total	100,00 +	8 711 144,57
Beneficiu	2,00 %	174 222,89
Total	100,00 +	8 885 367,47
TVA	20,00 %	1 777 073,49

Total deviz:

10 662 440,96

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)